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SALDO AKHIR : 58.256,00
PLAFOND : ,00

BLOKIR SALDO : ,00
58.255,00SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

REKENING KORAN TABUNGAN

01012024 sd 07072025

DSN PADANGAN 1/2 MALANGSARI BL Kab. Temanggung
56253

TEGUH WORO
1510200029 CC : 00 IDR

KETERANGAN MUTASI-DR MUTASI-CR SALDO-AKHIRTGL-TRN

250,00Pindahan Saldo

1,0002012024 Angs(P).No : 4710201804/11012024/001 249,00

-1.283.083,0015012024 Angs(P).No : 4710201804/11012024/001 1.283.084,00

917,0015012024 ANGS TEGUH WORO 1.284.000,00

1,0012022024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11022024/002 916,00

1.284.001,0019022024 ANGS TEGUH WORO 1.284.000,00

1.584,0019022024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11022024/002 1.282.417,00

301.584,0013032024 SETUN AN. TEGUH WORO BRI 9/03 300.000,00

1.584,0013032024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11032024/003 300.000,00

1,0013032024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11032024/003 1.583,00

1.284.001,0030032024 ANGS TEGUH WORO 1.284.000,00

302.251,0030032024 Angs(P).No : 4710201804/11032024/003 981.750,00

1,0016042024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11042024/004 302.250,00

1.284.001,0022042024 ANGS TEGUH WORO 1.284.000,00

302.918,0022042024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11042024/004 981.083,00

1,0011052024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11052024/005 302.917,00

1.284.001,0016052024 ANGS TEGUH WORO 1.284.000,00

303.585,0016052024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11052024/005 980.416,00

1,0011062024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11062024/006 303.584,00

1.284.001,0019062024 ANGS TEGUH WORO 1.284.000,00

304.252,0019062024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11062024/006 979.749,00

1.588.252,0005072024 SETUN AN. TEGUH WORO 1.284.000,00

304.919,0011072024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11072024/007 1.283.333,00

1.588.919,0009082024 ANGS TEGUH WORO 1.284.000,00

305.586,0012082024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11082024/008 1.283.333,00

1,0011092024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11092024/009 305.585,00

1.284.001,0023092024 ANGS TEGUH WORO 1.284.000,00

306.253,0023092024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11092024/009 977.748,00

1,0011102024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11102024/010 306.252,00

1.284.001,0021102024 ANGS VIA BSI 1.284.000,00

306.920,0021102024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11102024/010 977.081,00

1,0011112024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11112024/011 306.919,00

1.284.001,0018112024 ANGS TEGUH WORO 1.284.000,00

307.587,0018112024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11112024/011 976.414,00

1,0011122024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11122024/012 307.586,00

1.284.001,0017122024 ANGS TEGUH WORO 1.284.000,00

308.254,0017122024 Angs(P-SI) No: 4710201804/11122024/012 975.747,00

1,0011012025 Angs(P-SI) No: 4710201804/11012025/013 308.253,00

1.284.001,0024012025 ANGS TEGUH WORO 1.284.000,00

308.921,0024012025 Angs(P-SI) No: 4710201804/11012025/013 975.080,00

1,0011022025 Angs(P-SI) No: 4710201804/11022025/014 308.920,00

1.030.001,0018022025 SETUN AN. TEGUH WORO 1.030.000,00

Dicetak oleh : MIDHA 07072025-08:35:27
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1.930.001,0018022025 TEGUH WORO 900.000,00

955.588,0018022025 Angs(P-SI) No: 4710201804/11022025/014 974.413,00

1.339.588,0006032025 ANGS TEGUH WORO 384.000,00

56.255,0011032025 Angs(P-SI) No: 4710201804/11032025/015 1.283.333,00

1,0011042025 Angs(P-SI) No: 4710201804/11042025/016 56.254,00

1.284.001,0023042025 ANGSURAN TEGUH WORO 1.284.000,00

56.922,0023042025 Angs(P-SI) No: 4710201804/11042025/016 1.227.079,00

1,0014052025 Angs(P-SI) No: 4710201804/11052025/017 56.921,00

1.284.001,0023052025 ANGS TEGUH WORO 1.284.000,00

57.589,0023052025 Angs(P-SI) No: 4710201804/11052025/017 1.226.412,00

1,0011062025 Angs(P-SI) No: 4710201804/11062025/018 57.588,00

1.284.001,0023062025 ANGS TEGUH WORO 1.284.000,00

58.256,0023062025 Angs(P-SI) No: 4710201804/11062025/018 1.225.745,00

23.099.994,00 23.158.000,00

Dicetak oleh : MIDHA 07072025-08:35:27


